
      

 

 

ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015-07-30 SPRENDIMO NR. T-210 „DĖL ŠEIMOS 

TARYBOS SUDĖTIES TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

      Nr.  T- 

Alytus 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi,  Alytaus miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 30 d. sprendimą Nr. T-

210 „Dėl Šeimos tarybos sudėties tvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija: 

 

„ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS  

DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS TARYBOS SUDARYMO 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 6 punktu, atsižvelgdama į Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 16 d. 

sprendimu Nr. T-182 patvirtintų Alytaus miesto savivaldybės šeimos tarybos nuostatų (Alytaus 

miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-153 redakcija) 9 punktą, 

Alytaus miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 Sudaryti Alytaus miesto savivaldybės šeimos tarybą savivaldybės tarybos kadencijos 

laikotarpiui: 

 Rasa Daugininkaitė, Alytaus miesto savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir 

socialinių reikalų komiteto narė, 

 Laima Vincė Kirkliauskienė, Alytaus miesto savivaldybės tarybos Kultūros, švietimo 

ir sporto komiteto pirmininko pavaduotoja, 

 Jolanta Dimšienė, Alytaus miesto pedagoginės psichologinės tarnybos direktorė, 

 Agnė Malakauskaitė, Alytaus miesto savivaldybės administracijos Vaiko teisių 

apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė, 

 Ramunė Noruišienė, gausių šeimų centro „Skruzdynėlis“ vadovė, 

 Rimantė Adomaitienė, vaiko ir mamos centro „Kutis“ prezidentė, 

 Angelė Barauskienė, asociacijos Alytaus moterų krizių centro vadovė, 

 Eugenija Baltrukevičienė, Alytaus dekanato šeimos centro atstovė, 

 Kristina Škarnulienė, Alytaus miesto savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus vyriausioji specialistė, 

 Odeta Lelienė, neįgaliųjų ir jų tėvų bei globėjų asociacijos „Mirabilia“ narė, 

 Odeta Intė, VšĮ biuro „Pactum“ vadovė ir mediatorė, 

 Romutis Žebuolis, Alytaus vaikų globos namų direktorius.“ 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.“ 

http://2008-2/aktai/Default.aspx?Id=3&DocId=40124
http://2008-2/aktai/Default.aspx?Id=3&DocId=43040


 

 

Savivaldybės meras  

 

 

  



 

 


